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News - ASRoma.pl

Na prowadzeniu Rudi Garcia, rosną szanse Marcelo Bielsy, pojawia się

nowy gracz, Gerardo Martino - tak pokrótce można streścić to, co

pojawiało się w doniesieniach medialnych w sobotę. Na nowego trenera

będziemy musieli poczekać do następnego tygodnia...

 

Wertując dziś podstrony na włoskich portalach internetowych i bazując wyłącznie na

owych pogłoskach, nie można być w stu procentach pewnym, kogo wybierze

kierownictwo Giallorossich na nowego trenera. Faworytem jest Rudi Garcia, choć

coraz mocniej zaznacza się nazwisko Bielsy. Według ostatnich doniesień, Walter

Sabatini udał się dziś do Madrytu, aby rozmawiać tam z prezydentem Udinese,

Giampiero Pozzo, w sprawie transferu Benatii. Dyrektor sportowy ma jednak

również, a może przede wszystkim, na celu, spotkanie z Marcelo Bielsą.

Argentyńczyk jest również przymierzany według plotek do Santosu oraz Besiktasu.

Turecki klub obserwuje ponoć również Rudiego Garcię. Prezydent Lille, Michel

Seydoux, tak oto mówi o sytuacji trenera w wywiadzie dla lavoixdunord.fr: "Mamy

bardzo uprzejme relacje z Garcią. Nie ma żadnej presji, gdyż mamy w tym

momencie trenera. Nie ma żadnych, szczególnych oświadczeń. Zerwanie stosunków

z trenerem? Nie lubię tych słów, gdyż oznacza to ultimatum, a z Rudim nie

znajdujemy się na ścieżce wojennej. Powiedzmy, że chciałbym być poinformowany

w przyszłym tygodniu".

 

Tymczasem nowym graczem w mediach jest Gerrardo Martino, aktualny trener

Newell's Old Boys. Argentyńczyk pożegna się niebawem z klubem, co potwierdził dla

tuttomercatoweb.com, dyrektor sportowy Newell's, Gustavo Dezotti: "Tata Martino?

Jest naszym trenerem...do lipca".

 

W mediach, jak zawsze w takich sytuacjach pojawia się określenie "Mister X",

sugerujące nazwisko, które nie przewinęło się jeszcze do tej pory w mediach. W

doniesieniach mówi się m.in. o Mircei Lucescu, z którym Giallorossi ponoć się

kontaktowali, ale bez skutku...Po wczorajszych słowach Sabatiniego całkowicie

zgasła kandydatura Roberto Manciniego. Z mediów zniknęło też praktycznie

nazwisko Laurenta Blanca, który we wtorek był już według plotek trenerem Romy...
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